I Este documento es una representacion lm,rresa de un CFDI

'!¿

AUDITORTA SUPERIOR DELESTADO DE JALISCO

oRDEN DE PAGO s'lY 31482

Por acuerdo del H. Ayuntamiento Constitucional que me honro

presidir y con cargo al Ramo Clave _ Partida _

MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO
La cantidad de $

1,549.00
( MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS OO/IOO M.N.)

PAGO DE VIATICO§ Y CASETAS ORIGINADAS CON MOTIVO DE LOS DIFERENTE§
por el siguÍente concepto

VIAJES A LA CIUDAD DE GUADALAJARA PARA ASISTIR A D¡FERENTES OFICINAS DE GOBIERNO Y.

REUNIONES DE TRABAJO CON MOTIVO DE TRATAR ASUNTOS OE ESTE MUNICIPIO.